
Prot. 47/art/19  del 20/05/2019

Allievi Regionali A Libero M
# Matricola Cognome Nome Cod. Società

1 447388 PICCIRILLI LORENZO 3470 ASD VS SKATING

Allievi Regionali A Libero F
# Matricola Cognome Nome Cod. Società

1 443950 MOCREAC KSENYA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
2 434235 VICECONTE AMBRA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
3 431659 CESARO GINEVRA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
4 454464 QUALARSA BEATRICE 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
5 436149 GALLINA GIADA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
6 423496 CALDO REBECCA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
7 423500 MARIN GINEVRA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
8 453398 CECCHINI VITTORIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
9 420155 VALMORBIDA NOEMI 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

10 436766 PICCIRILLI LUDOVICA 3470 ASD VS SKATING
11 418784 MUNARETTO ANNA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
12 462572 SEMINARA ELEONORA 1980 ASS. S.D. PATT. VAZZOLA
13 454617 BERNARDI ANNA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
14 451292 POZZATO BEATRICE 2425 COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
15 442599 CALDERAN GIULIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
16 442602 SPAGNOL CHIARA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
17 433861 PEGORARO SOFIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
18 468242 VANZETTO ASIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
19 423701 DI MARTINO NOEMI 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.
20 444316 BALDIN VERA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
21 482961 MARZARO SOFIA 112 P. D. SPINEA PATT.
22 493169 ZAGO ALICE 112 P. D. SPINEA PATT.
23 420024 MANNINO SOFIA 3519 ARTISKATE ASD
24 459479 BOSCOLO - ZEMELLO CHIARA 3825 SKATING TEAM CORREZZOLA ASD
25 460355 FORESTI ASIA 3922 ASD FREE SPORT
26 420152 PELLEGRINI ANNA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
27 420500 CALTRAN ELENA 1696 ASD PATTINAGGIO ART.VIGASIO
28 435971 TONIOLO CAMILLA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA
29 440027 BLASICH VITTORIA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
30 423023 ZAMBON ARIANNA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
31 444638 ANTONELLO SARA 3638 ASD ROLLER CLUB LUPARENSE
32 458858 LION GIULIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
33 453689 MAZZUCCO GIORGIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
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34 455553 LORENZI VALENTINA 3827 NEW ANGELS ASD
35 445360 SIGNORIN VALERIA 3827 NEW ANGELS ASD
36 421868 VERSACE GAIA 3884 NUOVA GUARINO ASD
37 425892 CUNEGO MARIA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
38 430323 DALLA BENETTA CHIARA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
39 422864 FIORIO LETIZIA M. VITTORIA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
40 422846 LONARDONI GIADA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
41 421384 DANZO CHIARA SOFIA 1138 A.P. D. VALDAGNO
42 451525 BARIVIERA FRANCESCA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
43 439671 CAPRA ANNA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
44 420480 CATTAI VALERIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
45 451526 GATTI GIULIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
46 446731 ANTONINI SOFIA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
47 432732 PASTORELLO GIADA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
48 476227 PORTELLO EMMA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
49 498916 CICCHINI ELISA MARIA 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO
50 498917 ZAVA ALESSANDRA 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO
51 469239 BALLICO ASYA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
52 423951 CECCHETTO VERONICA 3148 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTISTICO TRISSINO
53 423950 CAZZOLA OTTAVIA 3148 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTISTICO TRISSINO

Allievi Regionali A Libero M
# Matricola Cognome Nome Cod. Società

1 447388 PICCIRILLI LORENZO 3470 ASD VS SKATING

Allievi Regionali A Libero F
# Matricola Cognome Nome Cod. Società

1 423500 MARIN GINEVRA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
2 425892 CUNEGO MARIA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
3 498917 ZAVA ALESSANDRA 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO
4 431659 CESARO GINEVRA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
5 420500 CALTRAN ELENA 1696 ASD PATTINAGGIO ART.VIGASIO
6 469239 BALLICO ASYA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
7 423950 CAZZOLA OTTAVIA 3148 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTISTICO TRISSINO
8 432732 PASTORELLO GIADA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
9 453689 MAZZUCCO GIORGIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.

10 423023 ZAMBON ARIANNA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
11 430323 DALLA BENETTA CHIARA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
12 454464 QUALARSA BEATRICE 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
13 434235 VICECONTE AMBRA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
14 420480 CATTAI VALERIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
15 435971 TONIOLO CAMILLA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA
16 440027 BLASICH VITTORIA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
17 436149 GALLINA GIADA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
18 446731 ANTONINI SOFIA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
19 423701 DI MARTINO NOEMI 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.
20 458858 LION GIULIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
21 442599 CALDERAN GIULIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
22 420152 PELLEGRINI ANNA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
23 420155 VALMORBIDA NOEMI 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
24 453398 CECCHINI VITTORIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
25 421384 DANZO CHIARA SOFIA 1138 A.P. D. VALDAGNO

ORDINE DI ENTRATA



26 462572 SEMINARA ELEONORA 1980 ASS. S.D. PATT. VAZZOLA
27 451525 BARIVIERA FRANCESCA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
28 445360 SIGNORIN VALERIA 3827 NEW ANGELS ASD
29 423496 CALDO REBECCA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
30 468242 VANZETTO ASIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
31 442602 SPAGNOL CHIARA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
32 444316 BALDIN VERA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
33 422864 FIORIO LETIZIA M. VITTORIA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
34 459479 BOSCOLO - ZEMELLO CHIARA 3825 SKATING TEAM CORREZZOLA ASD
35 421868 VERSACE GAIA 3884 NUOVA GUARINO ASD
36 423951 CECCHETTO VERONICA 3148 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTISTICO TRISSINO
37 482961 MARZARO SOFIA 112 P. D. SPINEA PATT.
38 418784 MUNARETTO ANNA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
39 436766 PICCIRILLI LUDOVICA 3470 ASD VS SKATING
40 455553 LORENZI VALENTINA 3827 NEW ANGELS ASD
41 451526 GATTI GIULIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
42 443950 MOCREAC KSENYA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
43 476227 PORTELLO EMMA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
44 460355 FORESTI ASIA 3922 ASD FREE SPORT
45 493169 ZAGO ALICE 112 P. D. SPINEA PATT.
46 439671 CAPRA ANNA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
47 498916 CICCHINI ELISA MARIA 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO
48 433861 PEGORARO SOFIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
49 422846 LONARDONI GIADA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
50 454617 BERNARDI ANNA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
51 444638 ANTONELLO SARA 3638 ASD ROLLER CLUB LUPARENSE
52 420024 MANNINO SOFIA 3519 ARTISKATE ASD
53 451292 POZZATO BEATRICE 2425 COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD

Cognome Nome Cod. Società
PICCIRILLI LORENZO 3470 ASD VS SKATING
MARIN GINEVRA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
CUNEGO MARIA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
ZAVA ALESSANDRA 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO
CESARO GINEVRA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
CALTRAN ELENA 1696 ASD PATTINAGGIO ART.VIGASIO
BALLICO ASYA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
CAZZOLA OTTAVIA 3148 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTISTICO TRISSINO
PASTORELLO GIADA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
MAZZUCCO GIORGIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
ZAMBON ARIANNA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
DALLA BENETTA CHIARA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
QUALARSA BEATRICE 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
VICECONTE AMBRA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
CATTAI VALERIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
TONIOLO CAMILLA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA

#
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14:00         
*******         
14:09

14:09         
*******         
14:18



BLASICH VITTORIA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
GALLINA GIADA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
ANTONINI SOFIA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
DI MARTINO NOEMI 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.
LION GIULIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
CALDERAN GIULIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
PELLEGRINI ANNA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
VALMORBIDA NOEMI 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
CECCHINI VITTORIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
DANZO CHIARA SOFIA 1138 A.P. D. VALDAGNO
SEMINARA ELEONORA 1980 ASS. S.D. PATT. VAZZOLA
BARIVIERA FRANCESCA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
SIGNORIN VALERIA 3827 NEW ANGELS ASD
CALDO REBECCA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
VANZETTO ASIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
SPAGNOL CHIARA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
BALDIN VERA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
FIORIO LETIZIA M. VITTORIA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
BOSCOLO - ZEMELLO CHIARA 3825 SKATING TEAM CORREZZOLA ASD
VERSACE GAIA 3884 NUOVA GUARINO ASD
CECCHETTO VERONICA 3148 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTISTICO TRISSINO
MARZARO SOFIA 112 P. D. SPINEA PATT.
MUNARETTO ANNA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
PICCIRILLI LUDOVICA 3470 ASD VS SKATING
LORENZI VALENTINA 3827 NEW ANGELS ASD
GATTI GIULIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
MOCREAC KSENYA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
PORTELLO EMMA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
FORESTI ASIA 3922 ASD FREE SPORT
ZAGO ALICE 112 P. D. SPINEA PATT.
CAPRA ANNA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
CICCHINI ELISA MARIA 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO
PEGORARO SOFIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
LONARDONI GIADA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
BERNARDI ANNA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
ANTONELLO SARA 3638 ASD ROLLER CLUB LUPARENSE
MANNINO SOFIA 3519 ARTISKATE ASD
POZZATO BEATRICE 2425 COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
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